令和２年５月２５日

保護者 様

春日部市立宮川小学校

校長  田 矢 真 理

学校再開に伴う分散登校について

このことについて、春日部市教育委員会からの指示により、学校再開に伴い、分散登校

を下記のとおり実施しますので、御理解、御協力くださいますようお願いします。

記

１ 分散登校について
（１）グループ分け

・Aグループ 【道口蛭田・花積・ルネ・上蛭田Ａ】

  ・Bグループ 【新方袋、南中曽根東門・宮川、南中曽根正門・上蛭田Ｂ】
   ※なかよし学級の児童についても同様です。

（２）登校する日

  ①半日交代期間【６月１日（月）～６月８日（月）】

 日にち １日 ２日 ３日 ４日 ５日 ６日 ７日 ８日

曜 日 月 火 水 木 金 土 日 月

午前 通常登校

11：40下校
A B A B A B

A

給食  なし なし なし なし なし なし なし

午後 13：00登校

16：30下校
B A B A B A B

  ＊６日（土）は授業を行います。

  ＊午後登校日の通学班集合時刻は、通常登校日の時刻に４時間４５分をプラス。
  ＊この期間は、通学班で下校します。

  ＊「一時預かり」では、お弁当の用意をお願いします。

  ＊午後登校日に午前中から「一時預かり」利用の場合は、通学班にもお伝えください。
②１日交代期間

 日にち ９日 10日 11日 12日

曜 日 火 水 木 金

１日 通常登校 B A B A

給食  あり あり あり あり

  ＊登校しない日の「一時預かり」では、お弁当の用意をお願いします。

  ＊各学年の下校予定時刻は、週予定表でご確認ください。

２ 備 考
（１）十分に換気を行いますので、気候に合わせた服装で登校させてください。

（２）マスクを着用して登校させてください。

（３）登校前に必ず検温をして、健康観察記録簿に記入し、担任に提出してください。
（４）微熱等がある場合は、登校させずに自宅で休養してください。（出席停止扱い）

（５）各学年の６月１日（月）の持ち物は、メール配信いたします。

（６）今後、学年ごとにメール配信する場合がございますので、お子様ごとのメール登録
をお願いします。

（７）「一時預かり」を希望する方は、申請書を２９日（金）までにご提出ください。申請
書は、ホームページにてダウンロードをしてください。学校にもあります。

（８）６月６日（土）に予定していました引渡訓練につきましては、分散登校実施にとも
ない６月２０日（土）に延期します。急な変更で申し訳ありませんが、御対応よろ
しくお願いいたします。